Договор-заявка № ___  от «____» ____________ 201__ г.
на разовую  перевозку груза   на автомобильном транспорте.
ООО «Прикам-Авто», именуемое в дальнейшем «Перевозчик», в лице директора Петухова Алексея Витальевича, действующего на основании Устава с одной стороны и   _______________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________________ действующего на основании Устава с другой, заключили настоящий договор о нижеследующем:
- Перевозчик принимает на себя обязательство по перевозки груза принадлежащего Грузоотправителю

- Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги согласно тарифам Перевозчика
- Условия выполнения договора-заявки

	Дата и время погрузки

	Адрес погрузки, Грузоотправитель, телефон

	Адрес разгрузки, Грузополучатель, телефон

	Маршрут

	Описание груза, вес/объем, характер упаковки

	Необходимый автотранспорт / количество ед.

	Способ погрузки/разгрузки

	Дополнительные условия:

	Условия оплаты/способ оплаты

	Срок доставки/время разгрузки

	Выделяемый автомобиль,
паспортные данные водителя

	Расчет стоимости предоставляемых услуг

1. Скан-копия подписанная и заверенная печатями обеих сторон, является разовым договором – заявкой и имеет полную юридическую силу.
2. Условия оплаты: - при безналичной форме оплаты , 100% предоплата, моментом оплаты считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Перевозчика; - при наличной форме оплаты расчет с водителем – экспедитором по завершению выполнения работ, либо внесение денежных средств в кассу Перевозчика.
3. Грузоотправитель обязан предоставить все необходимые условия для погрузки/разгрузки груза, обеспечить подъездные пути  и при необходимости оплатить платную  стоянку.
4. Грузоотправитель должен предоставить в 4-х экземплярах ТТН установленной формы, а также комплект документов, необходимых для перевозки груза
5. Погрузочно-разгрузочные работы производятся Грузоотправителем за свой  счет, если данная услуга не заказана у Перевозчика.

6. Заказчик обязан информировать Перевозчика обо всех случаях переадресовок, перегрузов и непредвиденных обстоятельствах. Перевозчик при изменении первоначальных  условиях договора, оставляет за собой право скорректировать стоимость предоставленных услуг.

7. Неполный час оплачивается как полный, простой автомобиля оплата по часовому тарифу после 30 минут ожидания.

                                                                          Реквизиты сторон:
	Перевозчик: ООО «Прикам-Авто»

ИНН/КПП 5920021554/592001001

617766, Пермский край,

г. Чайковский, ул. Кирова, 1а, стр. 2

Р/с 40702810249470110799
Западно-Уральский банк ОАО «Сбербанк России» г. Пермь

к/с 30101810900000000603

БИК 045773603

ОГРН 1045901770045
 Prikam-auto@rambler.ru

Тел. (факс): (34241) 3-52-47

Петухов А.В. ________________
	 Заказчик: